# 成都新天府文化旅游发展股份有限公司 关于关联方预中选公司服务外包项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 重要提示:

- 1、2025 年 7 月 16 日,成都新天府文化旅游发展股份有限公司(以下简称"公 司")控股子公司成都文化旅游发展股份有限公司(以下简称"文旅股份公司")下 属西岭雪山运营分公司(以下简称"文旅股份公司运营分公司")根据相关规定,在 中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)等网站上以公告形式发布《成 都文化旅游发展股份有限公司西岭雪山运营分公司西岭雪山景区定制化服务外包采购 项目竞争性磋商采购公告》(以下简称"服务外包项目"),开标时间为2025年7月 28 日 10 时 30 分: 经评选, 拟中选单位系公司关联方成都人才发展集团有限责任公司 (以下简称"人才集团")。本次服务外包项目拟中选单位尚处于公示阶段,存在不 确定性, 敬请广大投资者注意投资风险。
- 2、文旅股份公司运营分公司系公司控股子公司,人才集团系公司间接控股股东的 二级全资子公司,双方系关联方。如人才集团最终中选服务外包项目并签订协议,将 构成关联交易。
- 3、公司将严格按照相关法律、法规要求,履行关联交易审议程序及信息披露义务。 本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

# 一、服务外包项目主要情况

- (一)招标人:成都文化旅游发展股份有限公司西岭雪山运营分公司
- (二)项目名称:西岭雪山景区定制化服务外包采购项目
- (三)招标项目基本情况:为持续优化用工模式,提升服务质量和经营管理水平, 根据深化改革工作思路,现选聘外部机构提供定制化管理辅助服务。

采购预算: 800 万元/年

资金来源: 企业自筹

项目地点:成都市大邑县西岭雪山景区

服务期限:5年

- (四)公示媒体:中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)等
- (五)招标代理机构:四川中诚瑞招标代理有限责任公司
- (六) 采购方式: 竞争性磋商
- (七) 拟中选人: 成都人才发展集团有限责任公司
- (八) 中选金额: 7.871.160 元/年: 服务期限: 5年。
- (最终以《成交通知书》为准)
- (九)公示日期: 2025年7月29日-2025年7月30日

#### 二、对公司的影响

文旅股份公司运营分公司选聘外部机构定制化管理辅助服务,符合公司发展战略 定位,有利于优化西岭雪山景区管理,提升管理效能和服务品质,进一步深化国有企 业改革,对公司产生正向积极影响,不影响公司经营独立性。

# 三、风险提示

服务外包项目尚处于中选公示阶段,人才集团最终是否能中选并签订正式协议仍 存在不确定性。若最终中选,后续签署协议及履行过程中将涉及关联交易,公司将严 格按照相关法律、法规要求,履行关联交易审议程序。

本项目的具体中选金额、内容等均以正式签署的合同条款为准,公司将按规定及时披露项目最终中选结果及后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

### 四、备查文件

(一)《成都文化旅游发展股份有限公司西岭雪山运营分公司西岭雪山景区定制 化服务外包采购项目成交候选人结果公示》(招标编号: SCZCR-QY-20250720)。 特此公告。

成都新天府文化旅游发展股份有限公司

董事会

二〇二五年七月二十八日